SCHEDA TECNICA

MODELLO PANTASAIMON STAGIONE
TESSUTO
NOME COMPOSIZIONE CODICE COLORE
LYCRA 80% POLYAMIDE
20% ELASTANE
ACCESSORI
NOME DESCRIZIONE COLORE
MISURE
NOME XS S M L XL
VITA 74 81 87 90 96
FIANCHI 90 97 102 109 112
CAVALLO
DAVANT] 19 20 21 23,5 25
CAVALLO
DIETRO 23 24.5 25,5 29 29
CUCITURA
INTERNA 86 89 92,5 96,5 101,5
LUNGHEZZA 104 107,5 111 116 122
ALTEZZA
CINTURA 26 27 27 27 28
SVASATURA
GAMBA 85 93 9 101 103,5



PANTASAIMON

LYCRA 

80% POLYAMIDE 
20% ELASTANE 

VITA 

FIANCHI 

CAVALLO
DAVANTI 

CAVALLO 
DIETRO 

CUCITURA 
INTERNA 

LUNGHEZZA

ALTEZZA 
CINTURA

SVASATURA 
GAMBA 

74

90

19

23

86

104

26

85

81

97

20

24,5

89

107,5

27

93

87

102

21

25,5

92,5

111

27

96

90

109

23,5

96,5

116

27

101

96

112

25

29

101,5

 122

28

103,5

29




