SCHEDA TECNICA

MODELLO PANTASAIMON STAGIONE						
TESSUTO						
NOME	COMPOSIZIONE			CODICE COLORE		
LYCRA		80% POLYAMIDE 20% ELASTANE				
ACCESSORI						
NOME	DESCRIZIONE	DESCRIZIONE			COLORE	
MISURE						
NOME	xs	S	М	L	XL	
VITA	74	81	87	90	96	
FIANCHI	90	97	102	109	112	
CAVALLO DAVANTI	19	20	21	23,5	25	
CAVALLO DIETRO	23	24,5	25,5	29	29	
CUCITURA INTERNA	86	89	92,5	96,5	101,5	
LUNGHEZZA	104	107,5	111	116	122	
ALTEZZA CINTURA	26	27	27	27	28	
SVASATURA GAMBA	85	93	96	101	103,5	